ת"פ 27506/03/21 – מדינת ישראל – תביעות נגב נגד עבאס בן אסעד
זמירו,באסל בן חמדאלה מוסא

בית משפט השלום בבאר שבע

כ"ח אדר תשפ"ג
21 מרץ 2023

ת"פ 27506-03-21 מדינת ישראל נ' זמירו ואח'
תיק חיצוני: 245145/2021

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י ב"כ עו"ד שגיא אבנעים

ועו"ד לי מגן
המאשימה

נגד
1. עבאס בן אסעד זמירו

2. באסל בן חמדאלה מוסא ע"י ב"כ עו"ד אוהד מגורי
הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשמים שלפני נותנים את הדין בגין העבירות כדלקמן:

נאשם 1:

· החזקת סם שלא לצריכה עצמית, בניגוד לסעיף 7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש],
תשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים");

· הסתייעות ברכב לעבור עבירה, בניגוד לסעיף 43 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961.

נאשם 2:

· סיוע להחזקת סם שלא לצריכה עצמית, בניגוד לסעיף 7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים בצירוף
סעיף 31 לחוק העונשין (להלן: "חוק העונשין");

כל זאת, בשל עבריינים המחזיקים או מפיצים את הסמים.

על כך, ראו בש"פ 10638/08 ויצמן נ' מדינת ישראל:

העבירה של אחזקת סמים שלא לצריכה עצמית היא אחותה של עבירת הסחר בסמים, והעונש המרבי לגביהן שווה - עד
עשרים שנות מאסר או קנס פי עשרים וחמישה מן הקנס האמור בסעיף 16(א)(4)לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (סעיף
7(ג)לפקודת הסמים לעניין החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, וסעיף 19א לעניין יבוא וסחר). ראו גם קדמי, על פקודת
הסמים המסוכנים, הדין בראי הפסיקה, מהדורת תשס"ז - עמ' 86, 185, 198. הצד השווה בין שתי העבירות הוא הזיקה

להפצת הסמים לזולת, בפוטנציאל או בפועל, בין בתמורה (סחר) ובין אם אחרת.

אשר לנאשם 2, אשר סייע לנאשם 1 להחביא את הסמים מאחורי מושב הנהג, והחזיק בסם מסוג קנביס במשקל 1.6
גרם; חשיש במשקל 2.6 גרם; וכן החזיק בסכין, מוצא בית המשפט לקבוע מתחם ענישה כך שינוע בין 6 ועד 18 חודשי

מאסר בפועל.

קביעת הענישה במסגרת המתחם

נאשם 1

לחובת נאשם זה אמנם אין הרשעות קודמות בעבירות בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, אך בהיותו מחזיק רשיון
מהחמורות בעבירות לרבות תעבורתיות, הרשעות 16 מ- פחות לא לצבור הספיק בלבד, 2011 שנת מאז נהיגה
נהיגה משכרים; משקאות או סמים השפעת תחת נהיגה עבירה; לעבור ברכב הסתייעות כגון התעבורה, שבפקודת

ועוד. עבירות); (שתי אדום באור צומת חצית נזק; גרימת עבירות); (שתי ראש בקלות

סוף דבר, דן בית המשפט את הנאשמים לעונשים כדלקמן:

לנאשם 1 -

א. 10 חודשים מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו בהתאם לרישומי שב"ס;

ב. 12 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי -
שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973,

או עבירה מסוג פשע בניגוד לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013;

ג. 90 ימי מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא
יעבור עבירה מסוג עוון בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, או עבירה מסוג

עוון בניגוד לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013;

ד. 4 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי -
שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א - 1961, סעיף 43;

ה. קנס בסך 12,500 ₪ או 90 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 10 שיעורים שווים ורצופים החל
מיום 01.05.23 ובכל 01 לחודש שלאחר מכן. לא יועבר אחד התשלומים במועד - תעמוד היתרה

לפירעון מידי;

ו. פסילה בפועל מקבל או מהחזיק רשיון נהיגה לרכב מנועי למשך שנה ומחצה.

מכך; המשתמע כל על שירות, עבודות של בדרך המאסר ריצוי צו של מנהלית להפקעה

ב. 12 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא
יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, או עבירה מסוג

פשע בניגוד לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013;

ג. 90 ימי מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור
עבירה מסוג עוון בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, או עבירה מסוג עוון בניגוד

לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013;

ד. 4 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לחוק
העונשין, תשל"ז - 1977, סעיף 144 או 186;

הנאשם מוזהר, כי אי שיתוף פעולה במסגרת צו המבחן עלול להביא להפקעתו ולדיון מחדש בשאלת העונש בתיק
זה, על כל המשתמע מכך.

נאשם 1 יתייצב לריצוי מאסרו כעת.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים ולממונה על עבודות השירות בשב"ס.

צו מבחן יוגש לחתימה בתוך 30 יום מהיום.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, כ"ח אדר תשפ"ג, 21 מרץ 2023, במעמד הצדדים.